
Spomyšl
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Mělník GPS souřadnice: 50.335374N, 14.360108E

Nadmořská výška: 178 m n. m. První pís. zmínka: 1403 (621 let) Katastrální výměra: 359 ha

Počet obyvatel: 520 PSČ: 277 05

Adresa URL: www.spomysl.cz

Počet obyvatel obce Spomyšl

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

39 226 51 204 520

Historie počtu obyvatel obce Spomyšl
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 39 226 51 204 1 520
1.1.2023 41 228 48 202 -2 519
1.1.2022 46 221 52 202 5 521
1.1.2021 47 219 45 205 13 516
1.1.2020 46 218 42 197 28 503
1.1.2019 44 205 44 182 14 475
1.1.2018 42 199 41 179 23 461
1.1.2017 35 191 36 176 9 438
1.1.2016 32 191 36 170 10 429
1.1.2015 33 180 37 169 -11 419
1.1.2014 42 180 39 169 1 430
1.1.2013 44 176 38 171 429
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